НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    21.06.2021                   52-па

О постановлении администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.04.2019 № 207-па «О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения от 28.11.2017 №303-па «О порядке финансирования и установления норм расходов на проведение мероприятий в сфере культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики за счет средств бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
В целях упорядочения муниципальных правовых актов администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу п. 2 постановления администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.04.2019 № 207-па «О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения от 28.11.2017 № 303-па «О порядке финансирования и установления норм расходов на проведение мероприятий в сфере культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики за счет средств бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, курирующего отдел по культуре, физической культуре, спорту и работе с молодежью администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, и распространяется на правоотношения,
возникшие с 22.04.2019.
Глава администрации                                                                      Е.В. Миклашевич
Инюкова А.В.
52-309